
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-12-007908-a

Найменування замовника: Державне підприємство "Генеральна дирекція з
обслуговування іноземних представництв"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04013583

Місцезнаходження замовника: 01054, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Гончара Олеся, будинок 84

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна ТРОФИМЕНКО, 380442308831,
tendergdip@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 39830000-9 Продукція для чищення

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39830000-9: Продукція для чищення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Туалетний миючий
засіб «DOMESTOS»
1000 мл або еквівалент

ДК 021:2015:
39831600-2 — Засоби
для чищення туалету

400 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Засіб для догляду за
поверхнями з
нержавіючої сталі
«Green clean
Professional» 650 мл
або еквівалент

ДК 021:2015:
39831200-8 — Мийні
засоби

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Рідина для миття скла
«Mr Muscle» 500 мл
або еквівалент

ДК 021:2015:
39831200-8 — Мийні
засоби

320 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Порошок для чищення
«Gala OV» 500 г або
еквівалент

ДК 021:2015:
39831000-6 — Засоби
для прання і миття

600 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025



Порошок пральний
«Gala для ручного
прання» 400 г або
еквівалент

ДК 021:2015:
39831000-6 — Засоби
для прання і миття

600 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Засіб для унітазів
«Туалетне каченя» 500
мл або еквівалент

ДК 021:2015:
39831600-2 — Засоби
для чищення туалету

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару Замовником
здійснюється у розмірі 100%
протягом 10 (десяти) робочих днів, з
дати підписання Сторонами
видаткових накладних, що
підтверджує прийняття Товару,
пред’явлення відповідних документів
та рахунку, який висталений
Постачальником

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

156 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

780,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 09:30

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 березня 2025 09:30

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 березня 2025 13:07



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


